

Årsredovisning

för

Bake n Joy Glutenfree AB

559054-7443

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Is, Styrelseledamot

2024-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för Bake n Joy Glutenfree AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är bageri, produktion och distribution av glutenfria livsmedelsprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 863	856	529	486
Resultat efter finansiella poster	153	86	70	43
Soliditet (%)	72,1	59,2	66,8	50,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	144 246	85 977	280 223
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		85 977	-85 977	0
Årets resultat			153 474	153 474
Belopp vid årets utgång	50 000	230 223	153 474	433 697

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 570 000 kr.

Nettoomsättningen uppgår till 1 862 917 kr (föregående år 855 996 kr).

Det är en ökning med 1006 921 kr eller 117,6%. Ökningen är hänförlig till ökad orderingsgång.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	230 222
årets vinst	153 474
	383 696
disponeras så att i ny räkning överföres	383 696
	383 696

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 862 917	855 996
Övriga rörelseintäkter		180 351	182 919
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 043 268	1 038 915
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-400 575	-176 938
Övriga externa kostnader		-683 743	-457 784
Personalkostnader	2	-751 991	-299 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 550	-18 631
Summa rörelsekostnader		-1 889 859	-952 927
Rörelseresultat		153 409	85 988
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		162	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97	-27
Summa finansiella poster		65	-11
Resultat efter finansiella poster		153 474	85 977
Resultat före skatt		153 474	85 977
Årets resultat		153 474	85 977

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	221 778	230 328
Summa materiella anläggningstillgångar		221 778	230 328
Summa anläggningstillgångar		221 778	230 328
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		88 494	80 247
Summa varulager		88 494	80 247
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		168 848	51 809
Övriga fordringar		22 760	18 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 917	41 960
Summa kortfristiga fordringar		231 525	112 080
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		59 729	50 414
Summa kassa och bank		59 729	50 414
Summa omsättningstillgångar		379 748	242 741
SUMMA TILLGÅNGAR		601 526	473 069

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

230 222

144 245

Årets resultat

153 474

85 977

Summa fritt eget kapital

383 696

230 222

Summa eget kapital

433 696

280 222

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 303

47 719

Skatteskulder

5 038

1 992

Övriga skulder

136 181

142 615

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-692

521

Summa kortfristiga skulder

167 830

192 847

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

601 526

473 069

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	418 616	231 798
Inköp	45 000	186 818
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	463 616	418 616
Ingående avskrivningar	-188 288	-169 657
Årets avskrivningar	-53 550	-18 631
Utgående ackumulerade avskrivningar	-241 838	-188 288
Utgående redovisat värde	221 778	230 328

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Gabriel Gezer, Ludvig&Co AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Norrköping 2024-04-09

Martin Is
Martin Is
Verkställande direktör

Marwin Is
Marwin Is